
  

                       
 
 

 

TIEDOTE 2/2025 
 
Päättäjätapaaminen  
 

EKOAY tapasi Oppimisen ja kasvun lautakunnan edustajia ja toimialan edustajia 
keväisessä yhteistyötapaamisessa. Tällä kerralla keskustelimme koulun 
rahoituksesta oppimisen tuen muutoksessa sekä opettajien palkkaeroista 
naapurikuntiin verrattuna. Kiitimme lautakunnan pitkäaikaista puheenjohtajaa 
Marika Räfiä tämän jättäessä tehtävänsä.  
Lue lisää: https://ekoay.fi/yhteistyotapaaminen-5-5-2025/ 

 

EKOAY toimii ja vaikuttaa 

Keräämme kotisivuillemme 3-4 kertaa vuodessa koosteen tekemästämme 
vaikuttamistyöstä. Käy lukemassa, minkälaista vaikuttamistyötä olemme tehneet 
tänä lukuvuonna! 

Tutustu: https://ekoay.fi/ekoay-vaikuttaa/ 

Liikunta- ja kulttuuri 

Syksyn liikunta- ja kulttuuritapahtumien ennakkotietoja:  

https://ekoay.fi/liikunta-ja-kulttuuri/ 

Liikunta- ja kulttuuritoimintaan liittyvät kysymykset ja toiveet voi lähettää 
osoitteeseen: liiku@ekoay.fi 

 
Järjestöasianjaosto 
 

Järjestöasiainjaoston toimintaa syksyllä 2025 

● Ammattiyhdistysaktiiveja palkitaan taas syksyllä järjestettävässä EKOAY:n 
syyskokouksessa. Hakuaikaa on 30.9.2025 asti. Huomionosoituksia on muutettu, 
joten käytättehän kotisivuilta löytyviä uusimpia hakulomakkeita hakemusta 
tehdessänne. 

● Muistakaa hakea toiminta- ja tapahtuma-avustusta! Toiminta- ja 
tapahtuma-avustus on tarkoitettu eri kouluissa toimivien jäsenten yhteiseen 
toimintaan ja tapahtumiin. Jäseniä tulee olla useammasta kuin yhdestä koulusta. 

● Työyhteisöpalkinto Leinosen höylän hakuaika on käynnissä. Yhdistyksen hallitus 
toivoo, että esittelet palkinnon ja jakoperusteet työyhteisöllesi. Jos päätätte anoa 
työyhteisöpalkintoa, niin hakemus on lähetettävä EKOAY:n toimistoon 31.8.2025 
mennessä. 

● Hakemuspohjat löytyvät kotisivuilta:  
https://ekoay.fi/avustukset-ja-palkitsemiset/ 
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● Kiitos kevätpuolella 50 ja 60 vuotta täyttävien jäsenten illasta, joka järjestettiin 
Villa Lillassa toukokuun alussa! Seuraava syntymäpäivätilaisuus loppuvuodesta 
täyttäville järjestetään syksyllä 2025. 

Lisätietoa saat järjestöasiainjaoston puheenjohtajalta Petra Siltainsuulta osoitteesta  
varapuheenjohtaja@ekoay.fi  

 
OAJ:n valtuusto  
 

OAJ:n valtuusto kokoontui Helsingissä 14.-16.5.2025.  
Lue valtuustoterveisistä EKOAY:n kotisivuilta:  
https://ekoay.fi/oajn-kevatvaltuusto-14-16-5-2025/ 

 

Elobileet Save the date 22.8.2025 

 Valmistelut ovat käynnissä ja lisätietoa tulossa. Laita päivämäärä muistiin. 

Muista päivittää jäsentiedot  
 

Jos vaihdat työpaikkaa, aloitat virkavapaan tai palaat virkavapailta, muista päivittää 
tietosi OAJ:n  jäsentietoihin! https://www.oaj.fi/jasenyys/ 
 

Yhteysopettajan rooli ja viestintä 

Suuret kiitokset kaikille tänä lukuvuonna yhteysopettajina ja varayhteysopettajina 
toimineille! 

Yhteysopettaja ja varayhteysopettaja toimivat tärkeässä tehtävässä linkkinä 
yhdistyksen ja jäsenistön välillä. Varmistakaa, että koulullanne on sekä aktiivinen 
yhteysopettaja että  varayhteysopettaja. Varayhteysopettaja lähettää viestit, mikäli 
yhteysopettaja ei ole lähettänyt viestejä kolmen päivän sisällä.  

Mikäli jompi kumpi vaihtuu, muistakaa ilmoittaa asiasta pikaisesti  EKOAY:n 
viestintävastaavalle (viestinta@ekoay.fi) ja omassa koulussa oleville EKOAY:n 
jäsenille. Muistakaa ilmoittaa myös yhteysopettajan osoitteenmuutoksista 
EKOAY:lle, jotta viestit tulevat perille. Meidän yhteysopettajalistaa päivitetään 
manuaalisesti, joten tiedot eivät siirry suoraan OAJ:n rekisteristä.  

Yhteysopettaja- ja varayhteysopettaja on tärkeä valita jo keväällä, jotta 
viestien kulku ei katkea vaihdosten takia. Jos vaihdat koulua, ilmoita tietosi 
uuden koulun yhteysopettajalle, jotta saat viestit jatkossakin. Mikäli olet 
virkavapaalla, saat viestit sen koulun yhteysopettajalta, missä virkasi on. Virastolla 
työskentelevillä opettajilla on oma yhteysopettaja. Mikäli olet jäsen, mutta et 
työskentele väliaikaisesti missään koulussa, ota yhteys viestinta@ekoay.fi, niin 
lisäämme sinut erilliselle listalle.  

Lisätietoja yhteysopettajan tehtävistä: https://ekoay.fi/yhteysopettaja/  
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Viestimme sähköpostilla yhteysopettajien kautta EKOAY:n, EKPY:n, YSI-jaoston ja 
OAJ PKS:n (Pääkaupunkiseudun) toiminnasta ja tapahtumista.  

EKOAY:n viestintää voit seurata myös EKOAY:n kotisivuilta (https://ekoay.fi/), 
Facebookista (EKOAY) ja Instagramista (EKOAY). Jos et saa mainoksia 
tapahtumista ja tiedotteita yhteysopettajan kautta, kannattaa tarkistaa, onko viestit 
menneet roskapostiin tai varmistaa, että olet oman koulusi yhteysopettajan listalla. 

Ajankohtaista tietoa löydät tämän lisäksi  yhdistysten kotisivuilta: 
 
https://ekoay.fi/ 
https://www.oajpaakaupunkiseutu.fi/ 
http://oaj-ekpy.blogspot.com/ 
https://www.oaj.fi/ 
 
Facebookista EKOAY löytyy nimellä EKOAY ja Instagramista nimellä @ekoayry. 
 
Jäsenet voivat olla yhteydessä EKOAY:n hallitukseen tai valtuuston edustajiin 
sähköpostitse. Tarkemmat yhteystiedot löytyvät kotisivuiltamme: 
https://ekoay.fi/hallitus/ 
 
Luottamusmiesten ja työsuojelun yhteystiedot löytyvät myös kotisivuiltamme. 
Luottamusmiehiä  on mahdollista pyytää käymään kouluille esimerkiksi pitämään 
koulutusta YS-ajasta tai palkkakuitin lukemisesta.  
 

Tulevien tapahtumien päivämääriä muistiin 

 
● Elobileet  22.8.25 
● Uusien jäsenten ja uusien yhteysopettajien ilta syyskuussa 2025 
● Syksyn koulutus- ja vaikuttamisseminaari yhteysopettajille Haikon 

kartanossa 25.-26.10.2025 
 

 
Ystävällisin terveisin, 
Anu Kahri 
EKOAY:n viestintävastaava ja EKOAY:n hallitus 

 
 

Noudatamme tietosuojaa. Tietosuojamme on kuvattu: http://ekoay.fi/tietosuojaseloste/ 
 

 

 
  

https://ekoay.fi/
https://ekoay.fi/
https://www.oajpaakaupunkiseutu.fi/
http://oaj-ekpy.blogspot.com/
https://www.oaj.fi/
https://ekoay.fi/hallitus/
http://ekoay.fi/tietosuojaseloste/

